
Barwice, 19.08.2025 r. 
OŚ.6220.3.2025.MSK.12 

 
POSTANOWIENIE 

 
Na podstawie art. 97 § 2, art. 101 § 1 oraz art. 123 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 

Kodeks postepowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 572 z późn. zm.) w związku 
z art. 63 ust. 5 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku 
i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania 
na środowisko (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1112 z późn. zm. - cyt. dalej jako „ustawa ooś”) po 
przedłożeniu przy piśmie z dnia 09.08.2025 r. (data wpływu do Urzędu 13.08.2025 r.) przez 
EE BOLESZKOWICE Sp. z o.o., ul. Wiślana 8/7, 00 - 317 Warszawa reprezentowaną przez 
pełnomocnika Panią Paulinę Cichecką - raportu o oddziaływaniu na środowisko dla 
przedsięwzięcia pn. „Budowa farmy fotowoltaicznej o mocy do 350 MW wraz z towarzyszącą 
infrastrukturą na terenie działek nr: 61/1, 64, 65/2, 69, 70 obręb Wojsławiec oraz działek nr: 2/3, 
2/4, 4/31, 18/1, 18/2, 20/2 obręb Białowąs, gm. Barwice”  

postanawiam: 

podjąć zawieszone w dniu 11.06.2025 r. postępowanie administracyjne w sprawie wydania 
decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn.: „Budowa farmy 
fotowoltaicznej o mocy do 350 MW wraz z towarzyszącą infrastrukturą na terenie działek nr: 
61/1, 64, 65/2, 69, 70 obręb Wojsławiec oraz działek nr: 2/3, 2/4, 4/31, 18/1, 18/2, 20/2 obręb 
Białowąs, gm. Barwice”. 

UZASADNINIE 

Burmistrz Barwic postanowieniem znak: OŚ.6220.3.2025.MSK.11 z dnia 11.06.2025 r. 
zawiesił postępowanie administracyjne w sprawie wydania decyzji o środowiskowych 
uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn. „Budowa farmy fotowoltaicznej o mocy do 350 MW 
wraz z towarzyszącą infrastrukturą na terenie działek nr: 61/1, 64, 65/2, 69, 70 obręb 
Wojsławiec oraz działek nr: 2/3, 2/4, 4/31, 18/1, 18/2, 20/2 obręb Białowąs, gm. Barwice”, 
którego Inwestorem jest EE BOLESZKOWICE Sp. z o.o., ul. Wiślana 8/7, 00 - 317 Warszawa 
reprezentowana przez pełnomocnika Panią Paulinę Cichecką, do czasu przedłożenia przez 
Wnioskodawcę raportu o oddziaływaniu przedsięwzięcia na środowisko.  

Przy piśmie z dnia 09.08.2025 r. (data wpływu do Urzędu 13.08.2025 r.) Inwestor 
dostarczył do Urzędu Miejskiego w Barwicach raport o oddziaływaniu przedsięwzięcia na 
środowisko.  

Burmistrz Barwic uznając, iż ustąpiły przyczyny uzasadniające zawieszenie 
postępowania, postanowił jak w sentencji.  

Pouczenie 

Na niniejsze postanowienie nie służy zażalenie. Postanowienie można zaskarżyć tylko 
w odwołaniu od decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach.  
 
                                                                                                                         Z up. BURMISTRZA 

                                                                                                                     mgr Aleksandra Kuśmierek 
                                                                                                                        SEKRETARZ GMINY 
Otrzymuje:  

1. Pełnomocnik Pani Paulina Cichecka,  
2. Pozostałe strony postępowania zawiadamiane w trybie art. 49 K.p.a.,  
3. Urząd Miejski w Tychowie, ul Bobolicka 17, 78-220 Tychowo, 
4. aa.  


